令和７年３月吉日

お取引先様各位

富国石油株式会社

業務経理部

                               TEL 055-921-4331

                               FAX 055-921-5886

臨時休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが社員研修の為、下記のとおり休業とさせていただ

きます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業日   ４月１８日(金)

休業中にいただきましたご注文に関しましては、４月２１日（月）より順次対応させて

いただきます。ご了承頂きたく重ねてお願い申し上げます。

                                                             以上